
附件5
	[bookmark: _GoBack]2025年从农村小学、幼儿园选调到城区小学、
幼儿园任教岗位表

	序号
	学 校
	城区小学、幼儿园需求教师学科情况

	
	
	小计
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	美术
	信息
	心理
	备注

	一、48周岁及以上
小学教师岗位
	8
	2 
	2 
	1 
	1 
	1 
	1 
	
	
	

	1
	梦祥小学
	2
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	

	2
	剑东小学
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	3
	龙光学校小学部
	2
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	

	4
	河洲中学小学部
	2
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	二、48周岁以下
小学教师岗位
	85
	32 
	30 
	8 
	2 
	6 
	4 
	1 
	2
	

	1
	河洲小学
	4
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	

	2
	子龙小学
	6
	2
	2
	1
	
	1
	
	
	
	

	3
	剑声小学
	5
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	

	4
	剑南小学
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	

	5
	梦祥小学
	5
	2
	1
	1
	
	
	1
	
	
	

	6
	剑东小学
	7
	4
	3
	
	
	
	
	
	
	

	7
	高新区小学
	5
	1
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	

	8
	龙光学校小学部
	7
	1
	2
	1
	
	1
	1
	
	1
	

	9
	河洲中学小学部
	5
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	

	10
	龙泉小学
	18
	9
	9
	
	
	
	
	
	
	

	11
	丰水湖小学
	13
	5
	5
	
	
	
	1
	1
	1
	

	12
	实验小学
	5
	
	
	2
	1
	2
	
	
	
	

	三、城区幼儿园
	从农村小学选调教师转岗分流到城区幼儿园任教 5名
	具体幼儿园岗位以公示后的为准

	
	从农村幼儿园选调到城区幼儿园任教 45名
	


备注：每位教师只能选报一个岗位（如小学数学、小学语文，不精准到具体学校）。


1

